
    

                                                                                                           

UCHWAŁA NR 259/R/2013 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rumsku  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 8  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz § 4 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.  

w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586), po uzgodnieniu 

z Wojewodą Pomorskim  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Rumsku 

dla osób przewlekle chorych psychicznie (typ A), w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Rumsku 

dla osób upośledzonych umysłowo (typ B), w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do  uchwały Rady Gminy Główczyce 

w sprawie zatwierdzenia Programu działalności  Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Rumsku  
 

Zgodnie z § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 

2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy zatwierdzenie programu 

działalności leży w kompetencjach Rady Gminy. 

Środowiskowy dom Samopomocy w Rumsku obejmuje wsparciem więcej niż jedną kategorię 

osób wymienionych w w/w rozporządzeniu: osoby przewlekle psychicznie chore (typ A) oraz 

osoby upośledzone umysłowo (typ B). Stąd konieczność opracowania i zatwierdzenie dwóch 

programów działalności. 

 

 

 

 


